



株式会社SHIBUYA109エンタテイメント 2023年8月10日(木)14時解禁

SHIBUYA109キャンペーン開催のお知らせ

「ポケモン」と「ENHYPEN」(エンハイプン)の楽曲「One and Only」の リリースを記念してSHIBUYA109でキャンペーンを実施!

Pokémon × ENHYPEN One and Only CAMPAIGN at SHIBUYA109

期間:2023年8月21日(月)~8月31日(木)

ポップアップスペースにて衣装展示やCDの予約販売を実施!店頭イベントも開催!

株式会社SHIBUYA109エンタテイメント(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:石川あゆみ)は、東京・渋谷で運営する「SHIBUYA109渋谷店」にて、2023年8月21日(月)~8月31日(木)の期間、『Pokémon × ENHYPEN One and Only CAMPAIGN at SHIBUYA109』を開催いたします。

今回「ENHYPEN」が「ポケットモンスター」の音楽プロジェクト「Pokémon Music Collective」に参加することが決定しました。
「Pokémon Music Collective」は、"「ポケットモンスター」シリーズのゲームサウンドをもとに新しい音楽を世に届ける"というコンセプトで、さまざまなジャンルで活躍するアーティストがポケモンでつながり制作した楽曲をリリースする音楽プロジェクトです。



「ENHYPEN」の「Pokémon Music Collective」参加楽曲「One and Only」のリリースを記念して、SHIBUYA109でキャンペーンを実施いたします。

期間中は『Pokémon × ENHYPEN One and Only CAMPAIGN at SHIBUYA109』のキャンペーンビジュアルが施設の内外観に掲出されるほか、ポップアップスペースでの衣装展示やCDの予約販売、スペシャル館内装飾の登場やノベルティプレゼントなど、さまざまな取り組みを行います。また、本キャンペーンの開催を記念して、8月

26日(土)、8月27日(日)の2日間、 施設店頭イベントスペースにオリジナルフォトスポットが設置されます。

キャンペーンの詳細は次頁以降をご参照ください。

Pokémon × ENHYPEN One and Only CAMPAIGN at SHIBUYA109

- 『Pokémon × ENHYPEN One and Only CAMPAIGN at SHIBUYA109』 キャンペーンビジュアル掲出! 館内装飾や館内BGMに「One and Only」の楽曲が登場!
- ② 『Pokémon × ENHYPEN POP-UP SPACE 「One and Only」』にて「One and Only」を含むCDの予約販売やMVの衣装展示を実施!
- ③ オリジナルステッカーがもらえるプレゼントキャンペーンを実施!
- ④ 施設店頭イベントスペースにオリジナルフォトスポットが登場!

『Pokémon × ENHYPEN One and Only CAMPAIGN at SHIBUYA109』概要 開催期間 2023年8月21日(月)~8月31日(木) 場所 SHIBUYA109渋谷店 東京都渋谷区道玄坂2-29-1 1.キャンペーンビジュアル掲出・館内装飾・館内BGM 2.『Pokémon × ENHYPEN POP-UP SPACE「One and Only」』オープン 3.ノベルティプレゼント 4.店頭イベント 特設ページ https://www.shibuya109.jp/blog/?pi3=316350

キャンペーンビジュアル掲出・館内装飾・館内BGM

期間中は、SHIBUYA109渋谷店の屋外に、本キャンペーンの大型ビジュアル(通称:懸垂幕)が掲出されるほか、SHIBUYA109渋谷店エントランスの大型サイネージなど様々な場所で、本企画のキャンペーン動画が放映されます。 さらに、館内にてスペシャル装飾が出現するほか、館内BGMにも「Pokémon Music Collective」の楽曲が登場します。 お買い物やお食事をしながら、ぜひお楽しみください。

館内装飾設置場所:SHIBUYA109渋谷店 1階~2階階段

BGM放送期間:8月21日(月)~8月31日(木)

<u>『Pokémon × ENHYPEN POP-UP SPACE 「One and Only」』オープン</u>

「Pokémon × ENHYPEN One and Only」のリリースを記念した『Pokémon × ENHYPEN POP-UP SPACE「One and Only」』がオープンします。

店舗では9月27日(水)リリースの「Pokémon Music Collective」の予約販売をいたします。

さらに、スペシャル企画として、「Pokémon × ENHYPEN One and Only」のMVを表現したフォトスポット、MVの放映、「ENHYPEN」メンバーのMV衣装の展示もお楽しみいただけます。

店名: 『Pokémon × ENHYPEN POP-UP SPACE 「One and Only」』

オープン期間:8月21日(月)~8月31日(木) 場所:SHIBUYA109渋谷店 B1階 DISP!!!

ノベルティプレゼント

館内にて、1会計2,000円(税込)以上ご購入いただいた方を対象に、『Pokémon × ENHYPEN One and Only CAMPAIGN at SHIBUYA109』のオリジナルステッカー(全1種)を先着でプレゼントいたします。

配布期間:8月21日(月)~なくなり次第終了

- ※各店舗なくなり次第終了となります。
- ※1会計につき1枚までのお渡しとなります。※レシート合算不可
- ※飲食店舗、一部店舗でのお買い物は対象外となります。



オリジナルステッカーイメージ

SHIBUYA109渋谷店の施設店頭イベントスペースにて、「ENHYPEN」仕様のオリジナルフォトスポットが登場いたします。「One and Only」のMVに登場するポケモンのぬいぐるみを持って、「ENHYPEN」のメンバーのパネルと一緒に写真を撮ることができます。お気に入りのポケモンやメンバーとの写真撮影をお楽しみください。

開催日:8月26日(土)~8月27日(日)

開催時間:10:00~20:00

開催場所:SHIBUYA109渋谷店 店頭イベントスペース

※すべての内容は予告なく変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。

ENHYPEN

JUNGWON・HEESEUNG・JAY・JAKE・SUNGHOON・SUNOO・NI-KIからなるグローバルグループ。 Mnetの超大型プロジェクト『I-LAND』から誕生し、2020年11月に韓国デビュー、2021年7月に日本デビュー。圧倒的なクオリティのコンセプトで人気を集め、今年1月には初の京セラドーム公演を開催。 さらに9月には、待望の日本3rdシングル「結 -YOU-」のリリースと初のドームツアーも決定し、K-POPボーイグループの中でデビューから最速で東京ドーム公演を実現する。

JAPAN OFFICIAL SITE: https://enhypenjp.weverse.io/

OFFICIAL JAPAN TWITTER: @enhypen_jp

OFFICIAL INSTAGRAM: @enhypen

Pokémon Music Collective

『ポケットモンスター』シリーズのゲームサウンドをもとに新しい音楽を世に届けるという コンセプトで、さまざまなジャンルで活躍するアーティストが楽曲を制作しリリースする 音楽プロジェクト。

OFFICIAL SITE: https://www.pokemon.co.jp/

Twitter: @Pokemon_cojp Instagram: @pokemon_jpn

